
Żelazko parowe 2200W GORENJE SIH2200RBC
Indeks: 334983 Producent: Gorenje Kod producenta: SIH2200RBC

Cena: 120.45 zł

Opis

Żelazko parowe SIH2200RBC 2200W
Producent: Gorenje

Właściwości
Opis Żelazko parowe SIH2200RBC 2200W Pojemność zbiornika 280 mlDuży zbiornik na wodę o pojemności 280
ml minimalizuje potrzebę ponownego napełniania. Spędzisz mniej czasu i będziesz cieszyć się wydajniejszym
prasowaniem.System AntiCalcSkuteczny system odkamienianiaŁatwy i skuteczny sposób na utrzymanie
kamienia z dala od żelazka. Warto pamiętać, że nie może temu całkowicie zapobiec, ale przy regularnym
czyszczeniu można długo prasować bezproblemowo.System AntiDripUtrzymywanie odzieży w nieskazitelnym
staniePrasowanie bez obawy, że krople wody spowodują plamy. System zapobiegający kapaniu ze stopy
żelazka pozwala prasować delikatne tkaniny w niższych temperaturach - i zapewnia radość. Bez plam, lepsze
wyniki.Automatyczne wyłączanieZostawiasz włączone żelazko ? Nie ma problemu.Automatyczne wyłączanie
działa na trzy różne sposoby. Jeśli zostawisz żelazko ustawione poziomo na powierzchni lub upadnie na bok,
wyłączy się ono automatycznie po 30 sekundach. Jeśli żelazko jest włączone, ale nie było używane przez
chwilę i ustawione pionowo, wyłączy się automatycznie po 8 minutach. Podczas przesuwania żelazka czujnik
wykryje to i ponownie włączy żelazko.Stopa ceramicznaIdealnie gładka powierzchniaJako dobry przewodnik
ciepła, powłoka ceramiczna pomaga równomiernie rozprowadzić je na całej powierzchni. Dzięki temu
prasowanie będzie gładkie i skuteczne. Zapobiega również przywieraniu tkanin do stopy żelazka przy wysokiej
temperaturze i eliminuje ładunki elektrostatyczne. Trwałość i płynne przesuwanie zapewnią również lepsze
wrażenia podczas prasowania.Wydłużony zasięg2.5 m kabla dla Twojej wygodyMożesz łatwo przejść z
jednego rogu pokoju do drugiego i znaleźć wygodne miejsce do prasowania. Przedłużony przewód zasilający
pozwoli Ci na oglądanie telewizji lub przebywanie w środku życia rodzinnego, nawet podczas wykonywania
obowiązków.Obrotowy przewód zasilającyObrót o 360 ° zapewnia bezpieczne i łatwe doświadczeniePrzewód
zasilający został umieszczony na środkowej linii żelazka, łatwo obraca się w dowolnym kierunku. Opcja obrotu
o 360 ° pomoże Ci swobodnie obracać, prasować lewą i prawą ręką lub kręcić. Twoje prasowanie będzie
bezpieczne i łatwe.Samoczyszczenie SelfCleanPrzedłużenie żywotności twojego żelazkaTa niezwykle ważna
funkcja wydłuża żywotność i poprawia skuteczność twojego żelazka. Poczekaj, aż żelazko nagrzeje się do
wysokiej temperatury i naciśnij przycisk samooczyszczanie. Na gorącą stopę żelazka od wewnątrz zostanie
uwolniona duża ilość wody, aby usunąć z niej kamień i zanieczyszczenia. W razie potrzeby powtarzaj
procedurę, aż woda wypływająca z dyszy będzie idealnie czysta.
Typ (AGD) Żelazko parowe
Stopa żelazka Ceramiczna
Moc 2200
Strumień pary 30
Uderzenie pary 90
Pojemność zbiornika na wodę 280
Prasowanie w pionie Tak
Długość przewodu 2.5
Funkcje (żelazka) Automatyczny wyłącznik



Stan Nowy

Funkcje (żelazka) Spryskiwacz
Funkcje (żelazka) Blokada kapania
Funkcje (żelazka) Lampka kontrolna
Funkcje (żelazka) Prasowanie na sucho
Funkcje (żelazka) Prasowanie z użyciem pary
Funkcje (żelazka) Samoczyszczenie/Usuwanie kamienia
Funkcje specjalne
Akcesoria w zestawie
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Kolor (wyliczeniowy) Bordowy
Wymiary 14,5 x 13,3 x 32 cm
Waga 1.3
Pozostałe parametry

Parametry
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